



## Komunikat prasowy nr 10-11-2018

Mecz II Ligi Piłki Ręcznej grupy B IIM3B/35  
Bestios Białystok vs KS Szczypiorniak Dąbrowa Białostocka  
22:36

W dzisiejszym dniu zagraliśmy mecz u siebie. Walcząc w rozgrywkach ligowych II Ligi Piłki Ręcznej w sezonie 2018/2019. Mecz był rozegrany w Szkole Podstawowej nr 50 w Białymstoku.

Mecz mógł się odbyć przy wsparciu Miasta Białystok, Jang Transport oraz Elektronarzędzia Lozar.

Rozegrany został pomiędzy Bestios Białystok a KS Szczypiorniak Dąbrowa Białostocka.

W pierwszych kilku minutach meczu zespół z Dąbrowy Białostockiej pod wodzą trenera Mikołaja Tokajuka rozpoczął starcie od 5-7 punktowej przewagi. Nasz zespół trenowany przez Mateusza Antolaka próbował walczyć ale po ostatniej wygranej nadwyreżył swoje siły i nie był w stanie wygrać tej połowy. W konsekwencji przewaga zespołu z Dąbrowy ciągle się zwiększała co doprowadziło po pierwszej połowie do wyniku 11:18.

W tej połowie naszej drużynie nie szło tak jak w ostatnim meczu. Należy podkreślić dobrą grę obu bramkarzy.

Bramki rzucali Płoński Łukasz 1, Gawza Adam 1, Mateusz Puchalski 2 i Mateusz Antolak 5, Przemysław Kalinowski 2 w sumie schodząc do przerwy było **11:18**.

W drugiej połowie nasz zespół próbował odrobić tą olbrzymią różnicę, do gry włączyli się pozostali nasi zawodnicy Damian Kowalczuk, Jaskurzyński Patrycjusz.

Ostatecznie przegraliśmy mecz u siebie 22:36.

W sumie każdy z naszych zawodników brał udział meczu.

Najlepszym strzelcem był Mateusza Antolak z nr 90 zdobył 7 bramek drugim strzelcem w dzisiejszym meczu był Damian Kowalczuk z nr 77 który zdobył 5 bramek, Mateusz Puchalski nr 27 i Łukasz Płoński nr 10 po 3 bramki oraz Kalinowski Przemysław nr 5 zdobył 2 bramki oraz po 1 bramce zdobył Jaskurzyński Patrycjusz nr 21 i Adam Gawza 24.

Dopisała nam publiczność i w sumie mecz obejrzało około 180 osób na widowni bardzo się z tego cieszymy.

W Bestios Białystok zagrało 14 zawodników:

Bramkarze: 12 Beczko Michał, 1 Karwowski Albert,

Skrzydłowi: 6 Jabłoński Szymon, 11 Szczepański Karol, 24 Adam Gawza, 17 Borowski Patryk

Obrotowi: 14 Stec Wojciech, 90 Mateusz Antolak, 21 Jaskurzyński Patrycjusz,

Rozgrywający: 21 Płoński Łukasz 77 Kowalczuk Damian, 27 Puchalski Mateusz, 23 Kalinowski Przemysław, 7 Konopko Daniel

Zapraszamy was na kolejny mecz i kolejne emocje z nami.

Zarząd Stowarzyszenia Bestios